
2025年梅州市中等职业教育拟招生学校名单

序号 学校名称 机构代码 学校性质 主管部门 办学地址 学校等级 联系人及联系电话 学校网址
校外办学点及地址

（如有多个校外办学点，
请分行填写）

民办学校上年年
检情况(地市教

育局填写)
招生专业名称及专业代码

招生计划
（人）

学习形式（全日制或
非全日制）

学制
收费标准（元/
学年或免学费）

备注

1
梅州市职业

技术学校
3644000281 公办 梅州市教育局

1.梅州市东山教育基地

学子大道4号

2.梅州市富奇路120号
（江南校区）

国家示范

性中职学
校、国家

重点中职

学校、省
高水平中

职学校建
设单位

郭福泉

13823803364
无 无

计算机应用（710201） 30
全日制“3+4”中本

贯通

3年

3100

免学费对象：农村 (含县
镇)学生和城市涉农专业

学生以及家庭经济困难学

生(其他艺术类相关表演
专业学生除外 )在民族地

区就读的学生、戏曲表演
专业学生享受免学费政策

高星级饭店运营与管理（740104） 50

全日制三二分段

3000

计算机应用（710201） 50 3100

计算机平面设计（710210） 35 3100

数字媒体技术应用（710204） 35 3100

数控技术应用（660103） 50 3100

机电技术应用（660301） 50 3100

电子商务（730701） 150

全日制中职

3100

中餐烹饪（740201） 100 3000

中西面点（740203） 150 3000

旅游服务与管理（740101） 50 3000

高星级饭店运营与管理（740104） 50 3000

现代家政服务与管理（790301） 50 3000

智慧健康养老服务（790302） 50 3000

幼儿保育（770101） 300 3000

会计事务（730301） 250 3000

计算机网络技术（710202） 50 3100

计算机应用（710201） 100 3100

数字媒体技术应用（710204） 115 3100

计算机平面设计（710210） 165 3100

数控技术应用（660103） 150 3100

机电技术应用（660301） 90 3100

电子技术应用（710103） 50 3100

物联网技术应用（710102） 50 3100

汽车运用与维修（700206） 100 3100

新能源汽车运用与维修（700209） 130 3100

2
梅州市艺术

学校
3644000277 公办 梅州市教育局

梅州市梅江区东山教育
基地学海路2号

其他
邓悠   

13690888344
http://www.m
zysxx.com/

无

音乐表演（750201） 50

全日制三二分段

3年

3920

免学费对象：农村 (含县

镇)学生和城市涉农专业
学生以及家庭经济困难学

生(其他艺术类相关表演
专业学生除外 )在民族地

区就读的学生、戏曲表演

专业学生享受免学费政策

舞蹈表演（750202） 60 3920

幼儿保育（770101） 35 2900

民族音乐与舞蹈（750301） 40 3920

艺术设计与制作（750101） 35 3920

民族音乐与舞蹈（750301） 10

全日制中职

3920

艺术设计与制作（750101） 10 3920

幼儿保育（770101） 50 2900

音乐表演（750201） 10 3920

舞蹈表演（750202） 10 3920

戏曲表演（750203） 10 0

http://www.mzysxx.com/


3
梅州市五洲

学校
3644000280 民办 梅州市教育局 梅州市五洲路36号 其他

林永其

13802364073
无 无 基本合格

电子商务（730701） 50

全日制中职 3年

5700

农村户口：减免3500，实
收2200元/学年           

城市户口：优惠500，实

收5200元/学年          

幼儿保育（770101） 50 5700

会计事务（730301） 50 5700

计算机应用（710201） 100 5700

电子电器应用与维修（710105） 50 5700

物联网技术应用（710102） 50 5700

电梯安装与维修管理（660206） 50 5700

老年人服务与管理（790303） 50 5700

4
梅州市特殊
教育学校

5144000074 公办 梅州市教育局 梅江区江南爱心路9号 其他
杨剑平 

13539151621
http://www.g
dmztj.com/

无

工艺美术（750106） 12

全日制 3年 免学费计算机应用（710201） 9

民族食品加工技术（690103） 9

5
梅州城西职

业技术学校
3644000282 公办 梅江区教育局 梅州市环市西路332号

国家重点

中职学校

邓璁

13502331020
无 无

电梯安装与维修保养（660206） 50

全日制三二分段

3年

3500

免学费对象为：全日制正
式学籍农村籍(含县镇)学
生、城市籍涉农专业学生

和非涉农专业家庭经济困

难学生(不含艺术类相关
表演专业学生)、残疾学

生

汽车运用与维修（700206） 50 3500

幼儿保育（770101） 100 3500

电子商务（730701） 50 3500

会计事务（730301） 40 3500

电子技术应用（710103） 100

全日制中职

3500

电梯安装与维修保养（660206） 100 3500

汽车运用与维修（700206） 100 3500

幼儿保育（770101） 50 3500

电子商务（730701） 150 3500

会计事务（730301） 30 3500

计算机应用（710201） 130 3500

6
梅州市梅县
区第一职业

学校
3644000286 公办 梅县区教育局

梅州市梅县区南口镇葵

岗梅华路125号

国家重点

中职学校

李永权

18933612013
无 无

工艺美术（750106） 40

全日制三二分段

3年

3300

农村户口学生免收学费，
城市户口学生收学费3300

元/学年。

计算机平面设计（710210） 80 3300

机电技术应用（660301） 100 3300

电子商务（730701） 50 3300

动漫与游戏设计（750109） 50 3300

幼儿保育（770101） 50 3300

无人机操控与维护（660601） 60

全日制中职

3300

幼儿保育（770101） 50 3300

机电技术应用（660301） 50 3300

电子商务（730701） 180 3300

计算机平面设计（710210） 90 3300

动漫与游戏设计（750109） 50 3300

工艺美术（750106） 50 3300

7
梅州英才外

语学校
3644000289 民办 梅县区教育局

梅州市梅江区五洲城古
洲路一巷34号

其他
黄思红

13824589803
无 无 合格

应急救援技术(620902) 50

全日制三二分段

3年

6100

A.农村户口学生享受国家
免学费补助金3500元/学

年； B.农村户口学生可
向学校申请减免2600元/

学年。

城市轨道交通运营服务（700604） 100 6100

计算机应用（710201） 50 6100

应急救援技术(620902) 50

全日制中职

6100

城市轨道交通运营服务（700604） 100 6100

休闲体育服务与管理（770302） 50 6100

计算机应用（710201） 100 6100

电子商务（730701） 50 6100

幼儿保育（770101） 50 6100

http://www.gdmztj.com/


8

梅州市卫生

职业技术学

校

3644000310 公办 兴宁市教育局

1.米寨校区：兴宁市兴

田街道办米寨

2.洪溪桥校区：兴宁市

新陂镇洪溪桥

其他
王隐甦

0753-3363515
无 无

护理（720201） 750

全日制中职 3年 3400

符合国家免学费政策的学

生享受免学费，未能享受

免学费政策的学生收费标

准：3400元/学年

中医护理（720402） 70

药剂（720301） 210

康复技术（720601） 140

中医康复技术（720408） 70

婴幼儿托育（720803） 60

9

大埔县田家

炳高级职业
学校

3644000292 公办 大埔县教育局
大埔县湖寮镇侨中路17

号

国家重点

中职学校

、省高水
平中职学

校建设单
位

廖广山
13825915118

微信公众号

DBXJYJ(大埔
教育)

无

计算机应用（710201） 30
全日制“3+4”中本

贯通

3年

3500

免学费对象：农村 (含县

镇)学生和城市涉农专业
学生以及家庭经济困难学

生享受免学费政策

计算机应用（710201） 50 全日制三二分段
3500

3500

计算机应用（710201） 100

全日制中职

3500

计算机平面设计（710210） 50 3500

数字媒体技术应用（710204） 50 3500

汽车运用与维修（700206） 100 3500

新能源汽车运用与维修（700209） 50 3500

汽车服务与营销（700205） 50 3500

幼儿保育（770101） 320 3500

会计事务（730301） 100 3500

电子商务（730701） 50 3500

中餐烹饪（740201） 100 3500

电子电器应用与维修（710105） 100 3500

工艺美术（750106） 50 3500

10
丰顺县职业
技术学校

3644000294 公办 丰顺县教育局

1.丰顺县汤坑镇浦河村

东海一路61号
2.龙山分校（丰顺县汤

南镇阳光村面前埔
5号） 

3.龙泉分校（丰顺县埔

寨镇新塘岭）  

其他
张朝阳

13719963511
无 无

计算机应用（710201） 90

全日制三二分段

3年 3500

免学费对象：农村 (含县

镇)学生和城市涉农专业
学生以及家庭经济困难学

生(其他艺术类相关表演
专业学生除外 )在民族地

区就读的学生、戏曲表演

专业学生享受免学费政策

动漫与游戏制作（760204） 40

民族音乐与舞蹈（750301） 30

中餐烹饪（740201） 30

会计事务（730301） 40

计算机应用（710201） 560

全日制中职

动漫与游戏制作（760204） 10

民族音乐与舞蹈（750301） 20

中餐烹饪（740201） 70

会计事务（730301） 10

电子技术应用（710103） 50

11
五华县职业
技术学校

3644000296 公办 五华县教育局
梅州市五华县华城镇城

东村银坑
其他

曾木辉
13430149883

无 无

动漫与游戏设计（750109） 50 全日制三二分段

3年

3500

免学费对象：农村 (含县
镇)学生和城市涉农专业

学生以及家庭经济困难学

生(其他艺术类相关表演
专业学生除外 )在民族地

区就读的学生、戏曲表演
专业学生享受免学费政策

计算机应用（710201） 90

全日制中职

3500

工业机器人技术应用（660303） 140 3500

幼儿保育（770101） 135 3500

电子商务（730701） 80 3500

城市轨道交通运营服务（700604） 90 3500

电子技术应用（710103） 90 3500

动漫与游戏设计（750109） 140 3500

计算机网络技术（710202） 135 3500

备注：以上2025年全日制“3+4”中本贯通及全日制三二分段招生计划 ，具体以省教育厅批复为准。


